— 1 —

南 昌 市 教 育 局

关于公布 2023 年度江西省大中小幼
劳动教育宣传展示作品获奖名单的通知

各县区教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教体

办，局属学历教育学校、省属事业办学校、市管民办学历教

育学校、市中小学生综合实践教育学校（以下简称：各县区、

各学校）：

现将《江西省教育厅关于公布江西省大中小幼劳动教育

宣传展示作品获奖名单的通知（赣教体艺办函〔2024〕3 号）》

中我市中小学（幼儿园）获奖情况予以公布，请获奖学校、

县区及时做好表扬宣传，再接再厉，引领带动全市中小学劳

动教育工作上新台阶；各县区、各学校要以此为范，以比学

赶帮超的精神，在今年劳动教育宣传展示月中，创作出更多

优秀作品，为省会担当贡献中小学劳动教育新力量。

附件：1.江西省大中小幼劳动教育典型案例评选获奖名

单（南昌）、江西省大中小幼劳动教育标语口号

— 2 —

评选获奖名单（南昌）、江西省大中小幼劳动教

育感人故事评选获奖名单（南昌）、江西省大中

小幼劳动教育精彩视频评选获奖名单（南昌）、

江西省大中小幼劳动教育教育主题歌曲评选获

奖名单（南昌）；

2.江西省大中小幼劳动关于公布江西省大中小

幼劳动教育宣传展示作品获奖名单的通知

南昌市教育局

2024 年 3 月 14 日

南昌市教育局办公室 2024 年 3 月 25 日印发